
* * *

*

*
*
*

*
*
*

* *

t '1. Kupuií cí :

se sí dlem:

zastou pen:

ldentifikač ní  č í slo:

Dlč :

(dále jen jako ,,kupuJí cí ")

1'2. Prodávají cí :

se sí dlem:

zastoupen:

zástupce ve věcech technických:

lč :

Bankovní  spojení :

Telefon:

E-mail:

(dále jen jako ,,prodávají cí ")

Spolu Financováno
Evropskou Unií

Kupní  smlouva
(dále jen ,,smlouva")

dle $ 2079 a násl. zákon a č ,' 89l20t2 Sb., obč anské ho zákoní ku,

ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále Jen ,,obč anský zákoní k")

1, SmluvnÍ  strany

město Týnec nad Sázavou

K Náklí 404, 257 4L Týnec nad Sázavou

Mgr. Martinem Kadrnož kou, starostou

00232904

cz.00232904

M IN ISTERSTVO
PRo MÍ sTNÍ
RozVoJ Č R

6 PLUS, spol, s r.o.

Tyrš ova L902,256 01 Beneš ov

lng. Karlem Lancem, jednatelem společ nosti

18595715

obě smluvní  strany po vzájemné m projednání  a shodě uzaví rají  tuto smlouvu:

2, Předmět smlouvy

2.!, Úč elem té to smlouvy je dodávka zaií zení  vč etně jeho implementace a napojení  na ostatní  infrastrukturu

kupuJÍ cí ho (vč etně souč asně budované  infrastruktury)a následné  předání funkč ní ho kompletu kupují cí mu,

zaš kolení  administrátorů , už ivatelů , rozvoje a podpory' ZařIzení ie urč ené  pro kupují cí ho (město Týnec nad

Sázavou) a pro jeho organizace'

2.2. Podkladem pro uzavření  té to smlouvy je nabí dka prodávají cí ho, podaná v zadávací m ří zení  nazvané m

,,Týnec nad Sázavou - eGovernment _ Dodávka a implementace lnfrastruktury" (dále jen ,,Veřejná

zakázka"), zadávané m přiměřeně dle Metodické ho pokynu pro oblast zadávání  zakázek pro programové

období  2o2!-2027 vydané ho Ministerstvem pro mí stnÍ rozvoj (dále jen,,Pravidla") a dle 5 56 zákona č .

I34l2ot6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, v platné m znění '

2.3, Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje dodat za podmí nek v ní  sjednaných kupují cí mu zboií , uvedené

v č lánku 3. té to smlouvy a převé st na něJ vlastnické  právo k tomuto zbož í .

2.4. Kupují cí  se zavazuje zbož í  převzí t a zaplatit za něj sjednanou kupní  cenu způ sobem a v termí nu

stanovené m touto smlouvou.

2.5' Předmět plnění  bude spolufinancován z dotač ní ho projektu ,,Týnec nad Sázavou - eGovernment",

registrač ní č í slo projektu:  CZ.06.01.01 / ool22-oo9/ooo2423, financované ho z lRoP (dále jen ,,Projekt").



* * *
* *
* *
* ** * *

4.2

SpoluFinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
pno ruÍ srruÍ
RozVoJ Č R

3. Předmět koupě

3.1. Předmětem smlouvy je dodávka infrastrukturní ch prvků  (HW +  SW), jejichž  specifikace vč etně

technických parametrů  je uvedena v přÍ loze č . 1té to sm| ouvy (dále jen ,,zboŽí ").

3.2. Souč ástí  předmětu koupě jsou i veš keré  doklady pož adované  právní mi předpisy k použ í vání  předmětu

koupě - zbož í . Prodávají cí  prohlaš uje, ž e předmět koupě splňuje veš keré  podmí nky stanovené  právní mi

předpisy kjeho použ Í vánI  a ž e kupují cí mu předá veš keré  doklady potřebné  k provozování  předmětu

koupě, za což  kupují cí mu ruč Í .

3.3. Předmětem kouoě dle té to smlouw ie dále:

o doprava do mí sta plněnÍ ,

o implementace, t j. veš keré  nezbytné  práce, jejichž  smyslem je zprovoznění vč etně zapojení  do stávají cí ho

prostředí  kupují cí ho tak, aby je kupujÍ cí  mohl uŽÍ vat obvyklým způ sobem (dále jen ,,implementace"),

o předání  prů vodní  dokumentace,

o zaš kolení  kupují cí ho,

o testovací  provoz,

o nezbytná technická podpora po dobu udrž itelnosti Projektu, která č inÍ  5 let od data předání  do provozu.

Technická podpora zahrnuje zejmé na aktualizace SW, maintenance, legislativní  upgrade a update (dále

jen,,technická podpora").

4. Kupní  cena a platební  podmí nky

4.t Celková kupnÍ  cena č iní :

398 750,00 Kč  bez DPH

83737,so Kč  DPH

482487,s0 Kč vč . DPH

4.3

Cena bez DPH podle č l. 4.1. té to smlouvy je stanovena dle technické  specifikace (Pří loha č . 1té to smlouvy)

jako cena nejvýš e pří pustná a koneč ná a zahrnuje celý předmět plnění  dle té to smlouvy (s výjimkou ceny

za poskytování  technické  podpory, která Je upravena v č l. 4.5, ní ž e).

Sjednaná cena celkem mů ž e být změněna pouze v pří padě změny zákona č .235/2004 Sb., o DPH, týkajÍ cí

se sazby DPH a v souvislosti s ustanovení ml 5 222 zákona č . I34/20L6 Sb., o zadávánÍ  veřejných zakázek.

Kupují cí  se zavazuje zaplatit kupní  cenu na základě faktury po předání  a převzetí  zbož í  do plné ho provozu.

Cena za technickou podporu po předání  zbož í  do provozu je stanovena dohodnou smIuvní ch strany na:

500,00 Kč  bez DPH za 1 měsí c

105,00 Kč  DPH

605,00 Kč  vč . DPH za 1 měsí c

Úhrada ceny za technickou podporu bude probí hat na základě měsÍ č ně vystavované  faktury. Datum

uskuteč nitelné ho zdanitelné ho plnění je sjednáno na poslednÍ kalendářní den v měsí ci.

Faktury musí  splňovat nálež itosti daňové ho dokladu podle g 28 zákona č . 23512004 Sb., o DPH, bude

obsahovat č í slo a název dotač ní ho projektu (konkré tně bude uveden text ve zné nÍ :  Projekt,,Týnec nad

\ ázavou eGovernment", reglstrač ní  č í slo proJektu: cz,06,01,07/00/22-009/0002423, je

spolufinancovón z lntegrované ho regionólnÍ ho operač ní ho programu') a bude zaslána prodávají cí m na

adresu kupují cí ho. splatnost faktury č lnÍ  30 kalendářní ch dnÍ .

Kupují cí  bude oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit prodávají cí mu bez zaplacení fakturu, která

nebude obsahovat některou nálež itost uvedenou v té to smlouvě, pří padně bude mí t j iné  závady v obsahu

nebo bude uvedé no bankovní  spoJení  a č í slo ú č tu prodávaJí cí ho V rozporu s touto smlouvou anebo tyto

nálež itosti budou uvedeny chybně. U vrácené  faktury musÍ  kupuJí cí  vyznač it dů vod vrácení . Prodávají cÍ je

4.4.

4.5.

4.6,

4.7

4.8,



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit ' Kupují cí mu vrácení m faktury

přestává běž et pů vodní  lhů ta splatnosti' Celá lhů ta splatnosti běž í  znovu ode dne doruč ení  opravené  nebo

nově vyhotovené  faktu ry kupuj í cí mu.

4,g. Platby budou zásadně probí hat bezhotovostní  formou na bankovní  ú č et prodávají cí ho uvedený

ve smlouvě. Změnu bankovní ho spojení  a č í sla ú č tu prodávají cí ho bude mož no prové st pouze pí semným

dodatkem k té to smlouvě nebo pí semným sdělení m prokazatelně doruč eným kupují cí mu, neJpozději

spolu s pří sluš nou fakturou.

4'10. Faktura se považ uje za vč as uhrazenou, pokud je fakturovaná č ástka odepsána z ú č tu kupují cí ho.

SpotuFinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRo MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

5. Mí sto a doba plnění  a dodací  podmí nky

Mí stem plnění  je sí dlo zadavatele.

ProdávajÍ cí je povinen dodat zbož í  neJpozděj|  do 50 dní  od ú č lnnostl té to smlouvy.

Dodávka se považ uje podle té to smlouvy za dodanou, pokud bylo:

o zbož í řádně dodáno vč etně pří sluš né  dokumentace (k instalaci, nastavení , zabezpeč ení jednotlivých

komponent a vč etně návrhu plánu obnovy).

o provedena instalace, implementace (pří padné  podrobné  specifické  podmí nky implementace jsou

uvedeny u jednotlivých zaří zení v pří loze č . 1 smlouw) a ú spěš ně vyzkouš ena funkč nost,

provádět mimo ú řednÍ  hodiny'

musí  být znám alespoň týden předem

. souč ástí  instalace bude následný testovací  provoz provedený bez zbyteč né ho odkladu v dé lce nutné

pro ověření funkč nosti dodané ho HW a SW. Náplň testovací ho provozu bude následují cí :

Po dodání zbož í  bude zahájena imp| ementace plnění č ástí  1 Veřejné  zakázky v předpokládané  dé lce trvání

cca 3 měsí ce,

Po splnění  dodávky zbož í  bude vyhotoven zápis o předání  a převzetí  zbož Í , který bude obsahovat nÍ ž e

uvedené  nálež itosti:

. název a sí dlo prodávaJí cí ho a kupují cí ho,

. označ ení  dodané ho zbož í  vč etně výrobní ho č í sla,

o datum dodání ,

o č í slo a název dotač ní ho projektu (konkré tně bude uveden text Ve znění :  Projekt,,Týnec nad Sózavou'

eGovernment", registrač ní  č í slo proJektu: cz,o6,o1,o1/00/22-009/0002423 je spolufinancován

z lntegrované ho regionótní ho operač ní ho programu'),

Zápis o předání  a převzetí  zbož Í  podepí š í  oprávněnÍ  zástupci obou smluvní ch stran, přič emŽ podpisem

zápisu o předání  a převzetí  docházÍ  k převzetí  a předání  zbož í  a ke splnění  předmětu koupě.

5.1.

5,2.

5,3,

5,4.

5.5.

5.6.

6. odpovědnost za vady, záruka za Jakost, servls

6,t. Prodávají cí  nese odpovědnost za to, ž e zbož í  dodané  a předané  podle té to smlouvy je ke dni dodání  plně

funkč ní a splňuje technické  parametry uvedené  té to smlouvě. Prodávají cí  přejí má ní ž e uvedenou záruku



za jakost zbož í  dodané ho podle té to sm| ouvy.7áruč nÍ  doba poč í ná běž et dnem oboustranné ho podpisu
zápisu o předání  a převzetÍ  zboŽí . Záruč ní  doba pro jednotllvé  polož ky v souladu s přÍ lohou č . 1 té to
smlouvy č lní  60 měsí ců  ode dne předání  a převzetÍ  zbož í .

6.2. Záruka se nevztahuje na spotřební  materiál a na vady způ sobené  zaviněným jednání m kupují cí ho anebo
způ sobené  vyš š í  mocí .

6'3. Kupují cí  se zavazuje respektovat pokyny prodávají cí ho v oblasti ú drž by a použ í vání  správných pracovní ch
postu pů .

6.4. Technická podpora a servis budou poskytovány minimálně po celou dobu udrž itelnosti projektu (tj. min.
60 měsí ců  ode dne předání  do provozu).

6'5. Technická podpora a servis budou realizovány v sí dle kupují cÍ ho' Výjimku tvoří  č innosti realizovatelné
vzdáleným připojení m.

6.6. V pří padě nahláš ení  závady prodávají cí mu bude oprava provedena vzdáleně č i na mí stě nejpozději
následujÍ cí  pracovnÍ  den od její ho nahláš ení . V pří padě nemož nosti opravy následují cÍ  pracovní  den
nabÍ dne prodávají cí  kupují cí mu alternativu (tj. náhradnÍ  řeš ení ) na dobu trvání  opravy. V přÍ padě záruč ní
opravy (tj, pokud se nejedná o vadu způ sobenou zaviněným jednání m kupují cí ho anebo způ sobenou vyš š Í
mocí ), nenÍ  kupují cí  povinen hradit náklady na cestovné  servisní ch techniků  ke kupují cí mu a zpět, tyto
náklady nese prodávaj í cí .

6.7 ' Nahláš ení  závady bude provedeno prostřednictví m e-mailu zaslané ho na e-mailovou adresu
 telefonicky na tel. č í slo 3t7 725 931, prostřednictví m elektronické  oznamovací  služ by (tzv.

HelpDesku) nebo prostřednictví m vzdálené ho připojení  na PC už ivatele /  server.
6.8. Telefonická, e-mailová podpora a podpora prostřednlctvÍ rn vzdálené ho připojení  bude k dispozici

minimálně v pracovní ch dnech od 8 do 16 hod,

6.9. Služ ba HelpDesk umož ní pří jem pož adavku na servisní  zásah v č eské m jazyce prostřednictví m webové ho
rozhraní  v rež imu 7x24 hod (s výjimkou předem nahláš ených servisní ch zásahů  při správě systé mu
HelpDesk),

6.10. Prodávají cí  se v záruč ní  době zavazuJe zajistit dostupnost náhradní ch dí lů  a spotřebnÍ ho materiálu.

* * *
* *
* *
* ** * *

7.L

7.2.

7.3

7.4.

7.5.

Spo[utinancováno
Evropskou unií

M!NISTERSTVO
PRo MÍ STNí
RozVoJ Č R

7. Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení
Smluvní mi stranami bylo ujednáno, Že pokud bude kupují cí  v prodlení  s ú hradou ceny plnění  ujednané
podle té to smlouvy, je kupují cí  povinen zaplatit ú rok z prodlení  ve výš i o,o5 % z dluž né  č ástky za kaž dý, byť
i započ atý kalendářnÍ  den prodlení .

ocitne-li se prodávají cí  v prodlení  s plněnÍ m podle té to smlouvy dle č l' 5.2, je povinen zaplatit kupují cÍ mu
smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z kupní  ceny, a to za kaž dý, byť  i započ atý kalendářní  den prodlenÍ  se
splnění m dodávky.

ocitne-li se prodávají cí  v prodlení  s plnění m dle č | . 6.6. té to sm| ouvy, je povinen zaplatit kupují cí mu
smluvní pokutu ve výš i 500,- Kč  zakaž dý započ atý den prodlení  s dokonč ení m servisní  opravy dle č | ' 6.6.
Uplatnění m nároku na smluvní  pokutu dle té to smlouvy nenÍ  dotč en nárok na náhradu š kody'
Smluvní  pokuta je splatná ve lhů tě 30 dnů  od doruč ení  její ho vyú č tování  povinné  smluvnÍ  straně z té to
smluvní  pokuty.

8. Doba trvánÍ  smlouvy, ukonč ení  smlouvy
8'1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, nejdé le do doby sp| nění  závazku dle té to smlouvy (tj. do

okamž iku ukonč ení  poskytování  nezbytné  technické  podpory, resp' do doby uplynutí  5 let od data předání
zbož í  do provozu)'

8'2. od té to smlouvy mů ž e smluvnÍ  strana dotč ená poruš ení rR povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné  poruš ení  té to smlouvy, přič ertrž  za podstatné  poruš ení  té to smlouvy se zejmé na považ uje:

a)na straně kupujÍ cí ho - nezaplacení  kupní  ceny podle té to smlouvy ve lhů tě delš Í  14 dní  po dni splatnosti
pří sluš né  faktury,



*
*
*

*
*
*

** *

* **

M IN tSTE RSTVO
PRo MÍ sTNÍ
RozVoJ Č R

b) na straně prodávají cí ho - prodlení  s dodání m zbož í  o ví ce než  t4 dní  po termí nu dodání  dle č l' 5'2. č i

dodání  nefunkč ní ho zbož |  nesplňují cí ho pož adavky č l, 3 té to smlouvy, marné  uplynutí  sjednané  lhů ty
pro vyří zení  záruč ní  opravy dle č l' 6.6'

8.3' Smluvní  strana poruš ení m povinnosti dotč ená je povinna odstoupení  od smlouvy pí semně oznámit druhé

smluvní  straně.

Spolufinancováno
Evropskou unií

9. ostatní  ujednání

Smluvní  strany se dohodly, ž e vlastnické  právo k dodané mu předmětu smlouvy nabývá kupují cí  okamž ikem
převzetí  zbož í  od prodávají cí ho.

Nebezpeč Í  š kody na zboŽí  přechází  z prodávají cí ho na kupují cí ho okamž ikem převzetí  zboŽ(

od prodávají cí ho č i okamž ikem, kdy kupují cí mu bylo umož něno zbož í  převzí t a ten jej nepřevzal,

Smluvní  strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veš keré  informace potřebné  pro řádné
plnění  svých vzájemných závazků . Smluvní  strany jsou povinny informovat druhou smluvní  stranu

o veš kerých skuteč nostech, které  jsou nebo mohou být dů lež ité  pro řádné  plnění té to smlouvy,

Smluvní mi stranami bylo ujednáno, ž e veš keré  informace, jež  si navzájem poskytnou, jsou označ eny jako

dů věrné  až ádná ze smluvní ch stran není  oprávněna je poskytnout třetí  osobě ani použ í t V rozporu s jejich

ú č elem pro své  potřeby'

Prodávají cí  nesmí  bez předchozí ho souhlasu kupují cí ho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí  ze

smlouvy třetí  osobě.

Kupují cí  se zavazuje umož nit pří stup urč eným pracovní ků m prodávají cí ho do prostoru své ho objektu za

ú č elem splnění  té to smlouvy (předání  a převzetí  zbož í , servis a technická podpora).

Právní  vztahy touto smlouvou neupravené , jakož  i právní  poměry z ní  vznikají cí  a vyplývají cl se ří dí
pří sluš nými ustanovení mi zákona č .89/20t2 Sb., obč anské ho zákoní ku a dalš í mi právní mi předpisy č eské
republiky,

Ujednává se, ž e pří padné  spory vzniklé  z té to smlouvy budou ú č astní ci řeš it předevš í m vzájemnou
dohodou' Pro ří zení  o pří padných sporných nárocí ch se ujednává pří sluš nost soudů . Rozhodným právem
je právo č eské  republiky'

Za pí semnou formu výzvy nebo oznámení  se pro ú č ely té to smlouvy pokládají  oznámení  uč iněná

elektronickou poš tou na dohodnuté  elektronické  adresy.

Prodávají cí  je povinen zajistit, ž e veš keré  vlastnosti předmětu smlouvy, vč etně jeho update, legislativní ch

update, upgrade a legislativní ch upgrade budou po celou dobu ú č innosti té to smlouvy odpovÍ dat obecně
platným právní m předpisů m Č R'

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e bude mí t po celou dobu plnění  předmětu smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu
kryjí cí  odpovědnost za š kodu způ sobenou provozní  č inností  s limitem pojistné ho plněnÍ  minimální výš i
kupní  ceny zbož í  dle č l. 4'1., kterou se zavazuje kdykoliv na vyž ádání  předlož it k nahlé dnutí  kupují cí mu.
Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veš kerou dokumentaci souvisejí cí  s realizací  projektu vč etně
ú č etní ch dokladů  minimálně do konce roku 2035. Pokud je v č eských právní ch předpisech stanovena lhů ta
delš í , musí  být použ ita pro ú schovu delš í  lhů ta.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat pož adované  informace a dokumentaci
souvisejÍ cí  s realizací  projektu zaměstnanců m nebo zmocněnců m pověřených orgánů  (Ministerstva pro

mí stní  rozvoj, Ministerstva financí  Č R, Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho dvora, Nejvyš š í ho

kontrolní ho ú řadu, pří sluš né ho orgánu finanč ní  správy a dalš í ch oprávněných orgánů  státní  správy) a je
povinen vytvořit výš e uvedeným osobám podmí nky k provedení  kontroly vztahují cí  se k realizaci projektu

a poskytnout j im při provádění  kontroly souč innost.

9.4.

9.1.

9.2,

9.3.

9.5.

9.6

9.8.

9.9

9,10,

9,11

9.t2.

9.13.

10. Závěreč ná ustanovení
10.1. Prodávají cí  je povinen umož nit vš em subjektů m oprávněným k rnýkonu kontroly projektu, z jehož

prostředků  je dodávka hrazena, prové st kontrolu dokladů  souvisejí cí ch s plnění m zakázky, a to po dobu



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

danou právní mi předpisy Č n t jejictr archivaci (zákon č '563/ I99t Sb., o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch

předpisů  a zákon č ,' 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve zněnÍ  pozdějš í ch předpisů ).

10.2. Prodávají cí je povinen uvádět povinné  prvky publicity podle podnrÍ nek strukturální ch fondů  EU na vš ech

t iš těných dokumentech vytvořených v souvislosti s předmětem koupě (nevztahuje se na interní  ú č etní

dokumentaci apod.). Tyto povinné  prvky publicity sdělí  a poskytne prodávají cí mu na vyž ádání  kupují cí '

10.3' Prodávají cí je povinen při kontrole poskytnout na vyž ádání kontrolní mu orgánu daňovou evidenci v plné m

rozsahu. Prodávají cÍ  je podle ustanovení  $ 2 pí sm. e) zákona č ,.320l2o0t Sb., o finanč ní  kontrole ve

veřejné  správě a o změně některých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

osobou povlnou spolupů soblt přl výkonu flnanč ní  kontroly.

10.4. Prodávají cí  bere na vědomí , ž e ú hrada ceny za předmět plněnÍ  bude provedena s využ itÍ m dotač ní ch

prostředků , zí skaných kupují cí m a pod| é hají cí ch kontrole z hlediska vykazování  ú č elnosti jejich č erpání .

Prodávají cí se zavazuje, ž e kupujÍ cÍ mu nahradÍ veš keré  š kody a nák]ady, které  mu vzniknou nebo budou

muset být vynalož eny, pokud z dů vodu poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m vznikne kupují cí mu závazek

vrátit dotaci nebo její  č ást, poskytnutou na ú hradu ceny za předmět plnění , její mu poskytovateli, a to i

vč etně penále pří padně vyměřené ho jako dů sledek poruš ení  pravidel nakládánÍ  s veřejnými prostředky.

To platí  obdobně, pokud prodávají cí  znemož ní  řádný výkon kontroly orgánů m, oprávněným ke kontrole

ú č elnosti vynalož ení dotač ní ch prostředků , resp. nepředlož í jimi pož adované  doklady.

10.5. Prodávají cÍ se zavazuje během plnění  smlouvy i po její m ukonč ení  smlouvy zachovávat mlč enlivost o vš ech

skuteč nostech, o kterých se dozví od kupují cí ho v souvislosti s plnění m smlouvy

10.6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvnÍ ch stran, a to formou

pÍ semné ho č í slované ho dodatku.

10.7. Smluvní strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu přeč etly, a ž e byla ujednána po vzájemné m projednání  podle

jejich svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně.

10.8. Prodávají cÍ  se zavazuje k dodrž ování  mezinárodnÍ ch sankcí  Evropské  unie, přijatých v souvislosti s ruskou

agresí  na ú zemí  Ukrajiny vů č i Rusku a Bělorusku, zeJmé na nařÍ zení  Rady EU č .20?2/576, naří zení  Rady (EU)

č ' 26912014 ve spojení  s prováděcí m naří zení m Rady (EU) č .2o22/58L, nařÍ zení  Rady (EU) č .2O8/2Ot4 a

naří zení  Rady (ES) č ,765/2006 nebo vJejich prospěch (dále jen ,,mezinárodní sankce EU").

1'0.9. Rada města Týnec nad Sázavou souhlasila suzavření m té to smlouvy na své m jednání  dne 07,L2.2023

usnesen í m č . RM2o23 l 2t/  L..

10.10. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu.

10.11. Nedí lnou souč ástÍ  té to smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

Pří loha č . 1 - Technlcká speciflkace

Spolutinancováno
Evropskou unií

lT:
Ku

V 

MINISTERSTVO
PRo MÍ STNÍ
RozVoJ Č R

('ť 3

lng. Karel Lanc

jednatel společ nosti 6 PLUs spol' s r.o

ópluo, cpol. n no.
TyrŠ ova 1902,256 01 BENEŠ oV

lČ o 18595715 DlČ  czí 8595715

Mgr. Martin Kadrnož ka, starosta

město Týnec nad Sázavou

i{ Esl'{ ) NÁD li/ iZltv0U
_ í  4Ú4
257 4 nacl Sí zavou



Spolufinancováno
Evropskou unií @l MINISTERSTVO

PRo ruí srnÍ
nozvol Č n

Pří loha č . 1- Techn lcká speclflkace

*
*
*

*
*
*

** *

** *

bÍ

impJemenÍ ac-p

' Celková cena

DGTGMGFOMTXW

QlL87A

QlF48A

JL8O8A# ABB

813661-B21

c6A-3tsGY-sMB

TS-4s3E-8G

TS-453E-8G-N5

WD16lKFGX

INST.R

Nlbí dková ce
Poěet

119 9OO,OO 2 ks 239 800,00
CSP SqL Server Standard - 2 Core Llcense Pack'

3 year

HPE R/T3OOO G5 HV INTL UPS

HPE T75O G5 INTL TOWET UPS

Aruba lon 1960 48G 2XT 2XF Sw

HP Ethernet 10Gb 2P 53sT AdPtr

sOLARlx xoc patch kabel CAT6A SFTP LSoH 5m,

š edý non-snag proof

qNAP TS-453E-8G (4core 2,6GHz,8GB RAM,4x

SATA, 2x M.2 NVMe slot, 2x HDMI 4K, 2x 2,5Gb

E,4x USB)

QNAP 5 let NBD záruka pro TS-453E'8G

WD Red Pro/16T8/HDD/3.5"/SATA 17200 RPMI

5R

lmplementace dle rozPlsu

31 104,00

6 439,00

L7 667,O0

7 812,00

2t7,OO

8 165,00

9 242,00

31104,00

6 439,00

35 334,00

15 624,00

434,00

I  165,00

36 968,00

1ks

1ks

2ks

2ks

2ks

16 882,00 1 ks 16 882,00

ks

ks

t
4

8 000,00 1 ks I000,00

Celková cena bez DPHI  398 750,00 Kč

Celková cena DPH: 83 737,50 Kč

Celková cena s DPH: 482 487,50 Kč

Upozornění :  Celkové  ceny zahrnují  poplatky (recyklač ní , autorské ).

Technigká podp.gra

Doba trvánÍ :  Po dobu 5 let od předání  zakázky do provozu

Dí lč í  plněnÍ  a fakturace: měsí č ní

Poskytování  podpory v rozsahu;

SQL server:
- kontro| a dostupnostl nových verzí Cumulatlve update, souč lnnost s kupují cí m

přl lnstalaci Cumulatlce update

Technická zařÍ zení (UPs, swltche, sí ť ové  karty, NAs)

- Kontrola dostupnostl nových verzí Flrmware, ovladač ů , apllkací  pro správu zařÍ zení a

pří padných doporuč ení  výrobců  zaří zení
_ Ža1istení  lnstalace Flrmware, ovladač ú , apllkacÍ ve spolupráci s kupují cí m

- Kontrola provozní ch logů , chybových zpráv

- Kontrola odpoví daJí cí cň technlckých parametrů  s využ ltí m detekč ní ch funkcí , které

Jednotllvá zaří zenÍ  u mož ňuJÍ

- V přÍ padě zJlš tění  závady zallš těnÍ záruč nÍ  opravy zařÍ zení



* * *

* * *

* *
* *
* *

Spolufinancováno
Evropskou unií @l MINISTERSTVO

PRo MÍ sTNí
nozvol Č n

Tgchnické  parametry produktů  uvedených v cenové  nabí dcg

CSP SQL $erver Standard - 2 Core License Pack - 3 vear

Výrobce: MlcRosoFT
Kód: 8099880501
Part. No. DGTGMGFOMTXW
Poč et kusů l 2

Popis produktu

- Kompatlbllní  s Windows server 2022

" LlcencovánÍ  na Jádro, celkem llcence pro 4Jádra procesoru
_ Umož ňuJe použ itÍ  ve vlrtuální m prostředÍ

n Molnost lnstalace vÍ ce lnstancí  v konkurenč ní m prostředí
. Doba trvání  llcence - 3 roky s nárokem na novou verzl SQL serveru Standard

- Platba jednorázová

HPE R/T3ooo Gs HV INTL UPS

Výrobcel HP Enterprlse

l(ód: HPEQ1L87A

Part. No. q1L87A

Zárukal 50 měs., 24 měsí ců  na baterle, které  jsou spotřební  materlál

Poč et kusů : 1 I
Popis produktu

PotřebuJete spolehllvěJš í  zdroJ napájenÍ s pokroč llou správou baterlÍ , který lze použ í t v konflguracl stoJanu nebo

věž e? Llne-lnteractlve HPE R/T3ooo zálož nÍ  zdroj poskytuJe vysoce kvalltní  zálohovacÍ  systé m, který zallš ť uje

nepřetrž ltý zdroJ napájenÍ , který chránl vaš e data.

rrcHnrcrÉ  spgc!nrncE
Kapaclta výstupní ho výkonu [W| l 2700

Kapaclta výstupní ho výkonu lVA| l 3000

Topologle:  Llne-lnteractlve



*
*
*

*
*
*

** *

* **

Spolufinancováno
Evropskou unií @l M!NISTERSTVO

pno uí srruÍ
nozvot Č n

Typ baterle:  bezú drž bový olověný akumulátor

l(oMui{ lmcE A $P$Áv*
Komunlkač ní  softwarel HP Power Protector
Rozhraní l UsB, Rs-232

Dlsplefr LCD

rvzlcxÉ
Maxlmální výš ka [ cml:9
Maxlmální  š ffka [ cmll 65

Maxlmální  hloubka [ cml:  44

č lgtá hmotnost Í kgl:40
Barva: č erná

l'lPE T750 65 INT!- Tower U,PS

Výrobcel HP Enterprls€
Kód: HPEQ1F48A
Ptřt. No. Q1F48A
Záruka: 60 měs., 24 měs. na baterle, které  Jsou spotřební  materlál

Poč et kusú : 1

Popis produktu

PotřebuJete spolehlivělš Í  napáJení  s pokroč llým řÍ zenÍ m baterlí v prostorově ú sporné m provedení ? ZálolnÍ  zdroJ

HPE Llne lnteractlve Tower poskytule konzlstentní  výkon s pokroč llou správou baterlí . HPE Llne lnteractlve

Tower Je navrž ený tak, aby splňoval vš echny potřeby, protož e prů mysl vyž aduje spolehllvé , efektlvní  a snadno
pouŽltelné  UPS ve vaš em výpoč etní m prostředÍ .

TEqF,illcKÉ  sPgqlrilt lcg
Kapaclta výstupní ho výkonu [w| :  525
Kapaclta výstupnÍ ho výkonu [VA] :  750
Topologle:  Llne-l nteractlve

BAITERTE

Typ baterle:  bezú drž bový olověný akumulátor

roMltlllí rtsF* sť nÁy*
Rorhraní :  Rs-232, UsB
Dlsplel:  LCD

rvztcxt
MaxlmálnÍ výš ka Jcml:  21 Max| mální  š ffka lcmll 15 MaxlmálnÍ  hloubka [ cml:  34

č lstá hmotnost [ kgl:  11



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ar:uba lOn 1e60 48G 2XT 2XF SW

@liiitrFtlT""

Výrobcel HP Enterprlse

Kódl HPNJL808A

Part. No. JI808A# ABB

Záruka: dož lvotní

Poč et kusů : 2

*
*
*

*
*
*

** *

* **

Popis produktu

Modeh Aruba lnstant On 1960

Swltchr Ano

Typ Swltche: Managed

Podporované  standardy:

r IEEE 802.1AX
r lEEÉ  802'1D
r | EÉ E 802,1Q
o IEEE 802,1ab
r IEEE 802.1p
o lEtE 802.1s

o lEEĚ 802.1w

Kapaclta propustnostl:  131 MPPs
Optlka: Ano

Konekory:

r 48x RJ45 10/100/1000 Ports
t 2xSFP+  10GbE ports

o 2x IOGBASE-T ports

PoE! NE

Rozměryl 442 x 350 x 44 mm (Š xVxH)

Hmotnost! 4,4 kg



* * *

* * *

* *
* *
* *

Spo[utlnancováno
Evropskou unií @iilifrit il""

HP,Elhernet lQGb 2P 539r Adp.tt:

Výrobcel HP Enterprlse

Kódl AQ81366x-B21

Part, No.813661-B21
Záruka 60 měsí ct]

Poč et kusú l 2

Tochnologlo propoJení ;  Kabel

Rozhraní :  PCI  Express

RozhranÍ l Bthernet

Poč ot portů  Ethgrnotu (RJ-45):  2

Rychlost datové ho přonosu (maxlmólnDl 10000 Mbiť s

SÍ t'ové  standardy: IEEE 8o2.lQ,IBEE 802.3,IEEE 802,3ab, IEEE 802.3ae,IEEE 802'3u

PřlpojenÍ  na gí t'Ethernet:  Ano

H n n-

sneg'proqf

Výrobce: soLARlx
Kód:50261007025
Partr No. C6A-315GY-5M B

lárukal 60 měs.

Poč et kusú : 2

10G patch kabel CAT6A SFTP LsoH 5m š edý

sPEclřlKACE
Kategorle CAT6A, lOGBaseT

Dé lka 5 m

Typ konektorú  R 45lRJ45



7

SpoluFinancováno
Evropskou uní í

QNAP TS-453E:8G (4core 2.6GHz. 8GB RAM. 4x SATA. 2x M.2
NVMe slot. 2x HDMI  4K, 2x 2.5GbE. 4x USB)

@lr
MINISTERSTVO
pno mÍ srruÍ
RozvoJ Č R

Výrobce: QNAP
Kód|  54000126141

Part. No. TS-453E-8G

Záruka: 60 měs.

Poč et kusů ! t

*
*
*

*
*
*

** *

* **

' UÍ l l)
fitaÚftř"Ý{ í lÚí

&u'í ní i0

Popis produktu

TS.453E

Dva portY 2,5GbE, 8 GB RAM a dlouhodobá dostupnost

Funkce

Zaří zenÍ  TS'453E Je vybaveno přlpoJení m 2,5GbE, 8 GB RAM a sloty M.2 pro NVMe SSD cache - tak Je zaJlš těn
vysoký výkon pro apllkace, jako Jsou dozorovací  systé my, vlrtuální  poč í tač e, souborové  seÍ v€ry nebo zálohovací
servery. Dva výstupy HDMl umož ňují  také  přÍ mé  přehrávání  multlmé dlÍ  a robustnÍ  sledování  za ú č etem
doeorování , Společ nost QNAP bude poskytovat dlouhodobou dostupnost a podporu pro zaří zení TS-453E, což je
skvé lá volba pro podnlky, které  potřebuJí  odpoví daJí cÍ  modely NAS nasazené  na vÍ ce mí stech.

o 2,5krát vyš š í  rychlost sÍ tě ve srovnánl se stávaJí cÍ mi kabely CATSe; podporuje sdruž ování  portů  pro
přenos až  5 Gb/s.

. Výkon systé mu a multitasklng jsou optlmallzovány dí ky 8 GB RAM'
o Model # Ts-453E bude k dlspozlcl a podporován společ ností QNAP po prodlouž enou dobu, až  do roku

2029,
r Rozš í řenÍ  na dvě obrazovky lze použ í t ke sledovánÍ  za ú č elem dozorovánÍ  nebo přehrávání  vldea ve

vysoké m rozllš ení  4K,
r Podporujerozš lřují cí JednotkyUSB

SPECIF!KACE

cpu č tyrjaarový/č tyřvláknový procesor lntelo celerono J64L2, navýš ení  až  na 2,6 GHz



* * t* *
* *
* ** * *

Spolu t inancová no
Evropskou uniÍ

MINISTERSTVO
pno uí srruÍ
nozvol Č n

x86 64 bltů

tednotka s pohybllvou řádovou č árkou Ano

š Frovací  modul Ano (AES_N1)

Systé mová paměť  8 GB na desce

Paměť  Flash 4 GB (dvoJltá ochrana oS přl spouš tění )

Pozlce pro dlskové  Jednotky 4 x3,5" SATA 6 Gb/s

Vyměnltetné  za provozu Ano

Podpora akcelerace SSD cache Ano

Glgabltový Ethernet port (RJ45) 2 | 2,5GlLGlt00M/10M)

BámecJumbo Ano

USB port 2x USB 2,0 2x USB 3,2 Gen 2 (10 Gb/s)

} lDMl 2 x HDMl 1.4b (až  3840 x 2160 přl 30 Hz)

Tvarový č lnltel StolnÍ

lndlkátory LED NapáJení , stav, LAN, UsB, HDD1-4

Tlač í tka NapáJení , reset, Automatlcké  kopí rovánÍ  na USB

Rozměry { V x š  x H|  L77 x 180 x 235 mm

NapáJecí | ednotka Adapté r 90W, 1oG-24o V

Spotřeba energle:  Rež lm spánku HDD 15,78 W

Spotřeba energle:  Provozní  reřlm, typlcký.S plně obsazenýml | sdnotkaml 33,88 W

Ventllátor 1x 120 mm, 12 V DC

Systé mové  varování  Bzuč ák

Bezpeč nostnÍ  slot Kenslngton Ano

Max. poč et souběž ných přlpo| ení  (clrsl $00



*
*
*

*
*
t

*:h *

** *

SpoluFinancováno
Evropskou unií

WD Bed Prolt6TP "nD'^  s"/SATAI -100 RPM -n
@l MINISTERSTVO

PRo MÍ sTNí
nozvo.l Č R

Výrobcel WESTERN DlGlTAL

Part. No. WD16lKFGX
Zárukal 60 měs.

Poč et kusů : 4

lón I tanl| .

WD ticci Pro
i
;

i

I

I
I

i

Popis produktu

ModeI I  WD RED PrO

Kapaclta:  16 TB

Typ dlsku: 3,5 HDD

Rozhraní l SATA lll

Rychlost otáč ekl 7 2oorpm
Vyrovnávací  paměť l 512 MB

Rorměryl Lotx26xl47 mm (Š xVxH)

Záruka: 5 let



It:B:g.:  i
'í ; r "at -,

# '
t

li
Spolu Financováno
Evropskou uniÍ @liiifriiil'"

lmplementace nqbí zené ho tpchnicKé ,ho řeš ení  v r.o1s3hui

- SQL server
Reglstrace llcence v ú č tu tenanta kupuJí cÍ ho

PředánÍ  llcenč ní ch klí č ů  a lnstaIač nÍ ch souborŮ na přenosné m datové m ú lož lš tl

lnstalace deÍ ault lnstance SQL serveru na zařÍ zení  zvolené m kupulí cí m

ZákladnÍ  konflgurace SQL serveru dle pož adavků  kupu| í cí ho

. UPS
lnstalace UPS do racku kupuJí cí ho, přlpolení  poladovaných zaří zení

lnstalace apllkace pro správu UPS

Konflgurace UPS pro pří pad výpadku napá| ení

Test Í unkč nostl slmulovaným výpadkem napá| ení

- Swltche
lnstalace swltchů  do racku kupuJí cí ho

Základní  sÍ ť ové  nastavení  a konflgurace přÍ stupu do managementu swltche

ZákladnÍ  konflgurace funkč nostl dle pož adavků  kupu| í cí ho - porty, VLAN a pod.

Test funkč nostl sí ť ové  komunlkace

- Sí ť ové  karty a propojovací  kabety
lnstalac€ sí ť ových karet do urč ených zaří zení

lnstalace ovladač ů

Konflgurace sí ť ové ho nastavení  dle pož adavků  kupu| í cí ho

Zapo| ení  kabelů  a propojení  segmentů  10Gbs

Test í unkč nostl sÍ ť ové  komunlkace

NAS a disky
Kompletace NAS

Konflgurace dlskových polí  a sí ť ové ho nastav€nÍ  dle pož adavků  kupuJÍ cí ho

Konflgurace pří stupu do managementu NAs

Konflgurace sdí lení  a apllkací  pro ukládání  dat

Test funkč nostl sí tbvé  komunlkace a datové ho ú lož lš tě

- ostatní
Předání  dokumentace

Zaš kolení  obsluhy kupu| í cí ho

* * *

* * *

* *
* *
* *


